—1—

杨委〔2020〕112 号

中共上海市杨浦区委
关于周志峰等同志职务职级任免的通知

区各部、委、办、局，法院、检察院，各街道，各人民团

体及有关单位党组织：

区委决定：

免去周志峰同志的中共上海杨浦城市建设投资（集团）

有限公司委员会副书记、委员职务；

曹晖同志任中共杨浦区人力资源和社会保障局党组副

书记；

吴迁同志任中共杨浦区卫生健康工作委员会委员、副

书记；

史英俊同志任中共杨浦区定海路街道工作委员会副书

—2—

记；

闵海莲同志任中共杨浦区控江路街道工作委员会副书

记；

奚烨同志任中共杨浦区延吉新村街道工作委员会委

员、副书记；

赵佩俊同志任中共杨浦区殷行街道工作委员会委员、

副书记，免去其共青团杨浦区委员会副书记职务；

陈城同志任中共杨浦区殷行街道工作委员会委员、副

书记，中共杨浦区殷行街道纪律检查工作委员会书记，杨

浦区殷行街道监察办公室主任；

冯倍欢同志任中共杨浦区长海路街道工作委员会委

员、副书记；

王俊同志任杨浦区人民政府控江路街道办事处四级调

研员。

特此通知。

中共上海市杨浦区委员会

2020 年 11 月 13 日

中共上海市杨浦区委办公室 2020 年 11 月 18 日印发